

ke sml. 6243/17
 1298



109342

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek SOD č. 1 realizace stavby "ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí".				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtmán				
Schváleno:	ZK	Datum:	20.12.2016	Č.usnesení:	0542/07/2017/ZK
Dokument uložen u:	OM				
Počet vyhotovení:	3				
Adresát:	ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč				
Smluvní částka: 1)	743152.55				
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	OM/P. Čermák	8.3.2018	
Projednáno s:	OM/Ing. E. Jozífek	8.3.2018	
Právní kontrola:	OM/Mgr. J. Tvrzová	8.3.2018	
Předkládá:	OM/Ing. P. Kolář	8.3.2018	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/Ing. P. Kolář	8.3.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/Ing. P. Kolář	8.3.2018
	Správce rozpočtu:	OE/Ing. P. Tulis	8.3.2018

Poznámka:

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 08.03.2018 08:46:41):

Dodatek SOD č. 1 realizace stavby "ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí".

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 743152.55, Datum Od: 20.4.2018, Datum do: 28.12.2018, Perioda: měsíčně, ODP: 4357, ORJ: 8004, ORG: 1520130000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžitě plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžitě plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 11. 2017 (ID smlouvy107551) na akci

„ÚSP Nové Syrovice – rekonstrukce stavebních konstrukcí“

ke sml. 6843/17
p. 1298

1. Smluvní strany

Objednatel :

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
bankovní spojení :
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiří Běhounek, hejtmanem kraje
MUDr. Jiří Běhounek
Pavel Čermák
564602272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.

Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
Jiří Svoboda, jednatelem společnosti
Jiří Svoboda
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „ÚSP Nové Syrovice – rekonstrukce stavebních konstrukcí“. V průběhu plnění zakázky, po rozkrytí konstrukcí byly zjištěny rozsáhlé statické poruchy vodorovných a svislých konstrukcí zámku. Je nezbytné instalovat plošné statické zajištění trámových konstrukcí stropů nad 2.NP zámku. Bude provedeno podepření vodorovných stropních konstrukcí nad 2. NP, s použitím plošných desek s ochranou původních omítek a předpokládaných stropních maleb, realizovat pochozí přestavitelné pracovní podlahy, které budou uloženy na stávající trámy podbití a jsou nezbytné pro provádění průzkumů, sanačních a statických opatření a následné instalace nové nosné konstrukce podlah 3.NP. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3

S ohledem na nutné provedení průzkumů historie stavby, zjištění důvodu vzniku a rozsahu poruch konstrukcí, provedení průzkumu uvažovaných historických maleb a následné vypracování statického řešení stavby, dohodly smluvní strany, že nový termín pro dokončení díla bude dohodnut na základě rozsahu dokumentace změny stavby, která bude schvalována ve stavebním řízení.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:	54 132 460,50 Kč
DPH 15%:	8 119 869,08 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	62 252 329,57 Kč

Slovy: šedesátdvamiliony dvěšestpadesátdvatisíce třistadvacetdevět 57/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	53 486 240,89 Kč
DPH 15%:	8 022 936,13 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	61 509 177,02 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH:	646 219,61 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-0 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	646 219,61 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH:	743 152,55 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1 s DPH: 62 252 329,57 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči, dne 07. 03. 2018

V Jihlavě, dne 08. 03. 2018

 ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

 Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

.....
Jiří Svoboda
jednatel společnosti

.....
MUDr. Jiří Běhounek
hejtman

REKAPITULACE STAVBY

Změna závazku smlouvy č.1 oceněná zhotovitelem stavby - dodatek SOD č.1

Kód: 18-04

Stavba: ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí

KSO:

Místo: ÚSP Nové Syrovce, p.o., Nové Syrovce 1, 675 41

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6.3.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

646 219,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	646 219,61	96 932,94

Cena s DPH

v

CZK

743 152,55

OKRAJOVÁ 1335, CZ-674 01 TŘEBÍČ
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

08. 03. 2018



ESTING

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

①



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-04

Stavba: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41

Datum: 06.03.2018

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		646 219,61	743 152,55	
14-04-03	Statické zajištění vodorovných konstrukcí 3.NP	646 219,61	743 152,55	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí

Objekt:

14-04-03 - Statické zajištění vodorovných konstrukcí 3.NP

KSO:

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

ESTING GROUP

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.02.2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ 70890749

IČ: 29232864

DIČ: CZ29232864

IČ: 28267419

DIČ: CZ28267419

Cena bez DPH

646 219,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	646 219,61	15,00%	96 932,94

Cena s DPH

v CZK

743 152,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí

Objekt:

14-04-03 - Statické zajištění vodorovných konstrukcí 3.NP

Místo:

ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41

Datum: 20.02.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

C.U.B.E. s.r.o.

Úchazeč:

ESTING GROUP

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

646 219,61

HSV - Práce a dodávky HSV

412 232,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

392 994,40

997 - Přesun sutě

13 205,47

998 - Přesun hmot

6 032,30

PSV - Práce a dodávky PSV

233 987,44

762 - Konstrukce tesařské

233 987,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí

Objekt:

14-04-03 - Statické zajištění vodorovných konstrukcí 3.NP

Místo:

ÚSP Nové Syrovce, p.o., Nové Syrovce 1, 675 41

Datum: 20.02.2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč:

ESTING GROUP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

646 219,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

412 232,17

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

392 994,40

1	K	97-001	Náklady spojené s dopravou teleskopických podpěr na staveniště	km	116,00000	65,00	7 540,00	
	PP		Náklady spojené s dopravou teleskopických podpěr na staveniště					
	VV		"dopravní vzdálenost" 58*2		116,00000			
	VV		Součet		116,00000			
2	K	97-002	Náklady spojené s naložením a vyložením teleskopických podpěr na staveništi a nájemce	kus	6,00000	1 650,00	9 900,00	
	PP		Náklady spojené s dopravou teleskopických podpěr na staveniště					
	VV		"naložení"3		3,00000			
	VV		"vyložení"3		3,00000			
	VV		Součet		6,00000			
3	K	97-003	Náklady spojené s úpravou podlahových násypů ve 2. NP pro uložení roznášecích trámů	m	201,00000	145,00	29 145,00	
	PP		Náklady spojené s naložením a vyložením teleskopických podpěr na staveništi a nájemce					
	VV		"Roznášecí vodorovný prvek"201		201,00000			
	VV		Součet		201,00000			
4	K	975053151	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 kg/m2	m	219,00000	418,00	91 542,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností přes 1500 kg/m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U víceřadového podchycení stropů se každá řada podchycení oceňuje zvlášť.					
	VV		219		219,00000			
5	K	975058151	Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro zatížení přes 1500 kg/m2 ZKD 1 m v podchycení	m	219,00000	24,60	5 387,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností přes 1500 kg/m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. U víceřadového podchycení stropů se každá řada podchycení oceňuje zvlášť.					
	VV		219		219,00000			
6	M	53303507	stativ stojky podpěrné - pronájem ZKD den	kus	27 720,00000	3,00	83 160,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		stativ stojky podpěrné					
	VV		"pronájem"154		154,00000			
	VV		154*180 'Přepočtené koeficientem množství		27 720,00000			
7	M	53303451	stojka podpěrná dl 2, 1-3,5m systémového bednění	kus	27 720,00000	6,00	166 320,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		stojka podpěrná dl 2, 1-3,5m systémového bednění					
	VV		"pronájem"154		154,00000			
	VV		154*180 'Přepočtené koeficientem množství		27 720,00000			
	D	997	Přesun sutě				13 205,47	
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,57060	213,00	5 233,54	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	859,97100	9,27	7 971,93	CS ÚRS 2018 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		24,5706*35 'Přepočtené koeficientem množství		859,97100			
	D	998	Přesun hmot				6 032,30	
10	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	8,01102	753,00	6 032,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
	PSC							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				233 987,44	
	D	762	Konstrukce tesařské				233 987,44	
11	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	733,38000	99,40	72 897,97	CS ÚRS 2018 01
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5001.					
	VV		122,23*6 'Přepočtené koeficientem množství		733,38000			
12	M	60726250	deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 25mm	m2	158,89900	266,00	42 267,13	CS ÚRS 2018 01
	PP		deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 25mm					
	VV		"OSB"122,23		122,23000			
	VV		Součet		122,23000			
	VV		122,23*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		158,89900			
13	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	107,05000	90,30	9 666,62	CS ÚRS 2018 01
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
14	M	60511130	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160-220mm délky 2-5m	m3	6,95825	6 080,00	42 306,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160-220mm délky 2-5m					
	VV		"2.NP"23,7+3,25		26,95000			
	VV		"3.NP"64,76+15,34		80,10000			
	VV		Součet		107,05000			
	VV		107,05*0,065 'Přepočtené koeficientem množství		6,95825			
15	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	107,05000	56,60	6 059,03	CS ÚRS 2018 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	VV		"2.NP"23,7+3,25		26,95000			
	VV		"3.NP"64,76+15,34		80,10000			
	VV		Součet		107,05000			
16	K	762-001	Montáž přílozek a svlaků podlahy při osové vzdálenosti do 100 cm	m	84,04300	23,00	1 932,99	
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do 1000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
VV			840,43*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		84,04300			
17	M	60511087	řezivo jehličnaté boční omítané dl 3 - 3,5 m tl. 23 mm, šířka cm 8 - 16 jakost II.	m3	0,21011	3 680,00	773,20	CS ÚRS 2018 01
PP			řezivo jehličnaté boční omítané dl 3 - 3,5 m tl. 23 mm, šířka cm 8 - 16 jakost II.					
VV			"OSB deský"					
VV			"OSB"122,23*6		733,38000			
VV			Mezisoučet		733,38000			
VV			"řezivo"					
VV			"2.NP"23,7+3,25		26,95000			
VV			"3.NP"64,76+15,34		80,10000			
VV			Mezisoučet		107,05000			
VV			Součet		840,43000			
VV			840,43*0,00025 'Přepočtené koeficientem množství		0,21011			
18	K	762526811.1	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů - po zpětné použití	m2	733,38000	42,00	30 801,96	
PP			Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů					
VV			"OSB"122,23		122,23000			
VV			Součet		122,23000			
VV			122,23*6 'Přepočtené koeficientem množství		733,38000			
19	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	840,43000	26,60	22 355,44	CS ÚRS 2018 01
PP			Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
VV			"OSB deský"					
VV			"OSB"122,23*6		733,38000			
VV			Mezisoučet		733,38000			
VV			"řezivo"					
VV			"2.NP"23,7+3,25		26,95000			
VV			"3.NP"64,76+15,34		80,10000			
VV			Mezisoučet		107,05000			
VV			Součet		840,43000			
20	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,58768	1 410,00	3 648,63	CS ÚRS 2018 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

21	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	2,58768	494,00	1 278,31	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	----------	----------------

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST